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Veiåni Minikraftverk i Åseral Kommune - Konsesjonssøknad

Hei, vil starte med å takke for at dere gikk for begrenset høring slik at vi kan få alle papirer på plass for å
få et lovlig kraftverk så fort som mulig og takke for at jeg fikk oversendt papirene fra tilbakemeldingene.

Jeg ønsker å kommentere de tilbakemeldingene vi fikk:

Fylkesmannen I Vest Agder:
Her blir det påpekt at en gytebekk har blitt ødelagt. Jeg har vært og snakket med en del folk i
fiskemiljøet. De sier for gode gytemuligheter så skal det være skyggelagt områder med grus/stein.
Det området som er stemt ned er et myrområde. Dvs et meget dårlig område for gyting.
Fiskebestanden i Svegsvannet og inntaket til Kraftverket har altfor store mengder med fisk for tiden
(det er velig mye fisk og fisken er liten av størrelse). Dette viser at gyteforholdene er gode og at
reguleringen ikke har noe særlig grad påvirkning på fiskebestanden.

Åseral Kommune:
Vi har vært veldig mye kontakt med Åseral Kommune og er veldig enige i tilbakemeldingene vi har
fått tidligere og de som er skrevet i Uttalelsen fra Kommunestyret. I Etterkant er vi veldig fornøyd
med at NVE kom og tok en befaring av anlegget. Det har vært dumhet og uvitenhet av utbygger
som har gjort at det har blitt så mange feil som det har. Vi har vært i kontakt med Agder Energi for
å finne ut mer åssen en logger minstevassføringen. Det vi fikk av tilbakemeldinger er at Agder
Energi har hatt en del tekniske problemer med de loggerne de har. Er det en mulighet for å lage til
et V-overløp med innrisset merke på minstevadsføringen. I tillegg ønsker vi og sette opp et godt
synlig skilt der det står om kravene til Minstevassføringen og åssen kan en sjekk det når en er der.
Det er mange turgåere som er opptatt av at krav som er stilt av myndighetene blir oppfølgt. Da kan
de til enhver tid sjekke og dokumentere med bilde at minstevassføringen er ok. Vi mener dette er
en mye mer driftssikker måte og i tillegg kan allmenheten ha full kontroll til enhver tid.

Vest Agder Fylkeskommune:
Her vil vi påpeke at det på ingen måte er(eller var) noen holdning på å bygge i strid med regelverket
for å oppnå egen vinning. Vi synes det var bra at NVE var på befaring og i fremtiden driver et aktivt
tilsyn med kraftverk slik at en får ryddet opp i uting som har blitt gjort.

Et lite sammendrag:
Det er ikke tvil om at det er et tillitsbrudd de feil som har blitt gjort, men sett i en større sammenheng
så ble det satt i en større maskininstallasjon, men dette pga. av at det var feil i beregningene på
størrelsen av nedslagsfeltet. Det har blitt et større inntak enn det som var godkjent, men det er allikevel
så lite at det ikke fungere som et magasin. Fordelen med dette er at en får stillere vann og et dypere



inntak som fører til minimale driftsstopp pga. is eller tett inntak pga. drivved. (noe som veldig mange
ander kraftverk har problemer med) vi mener at det er mer positive ting en negative med de
endringene som har blitt gjort

Vi krysser fingrene for positivt svar som gjerne kommer litt fort da vi er veldig spente på fremtiden til
Kraftverket. Vi vil gjerne invitere dere på en befaring på Kraftverket slik at dere kan se åssen det ser ut
og kan spør noen spørsmål og få vår versjon av saken.

Med spørsmål ta gjerne kontakt med en av oss

Med Vennlig hilsen
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